
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 5 aprile 2002 - Deliberazione N. 1277 - Area Generale di 
Coordinamento Assistenza Sanitaria - Pubblico Concorso per titoli ed esami bandito con D.P.G.R. nr. 
17456 dell’11/7/1997. Sedi farmaceutiche conferibili al privato esercizio nei comuni della provincia 
di Benevento. 

 
omissis 

PREMESSO che con delibera di G.R. nr. 3087 del 3.4.1997, esternata con D.P.G.R. 17456 
dell’11.7.1997, è stato bandito pubblico concorso per titoli ed esami per il conferimento al privato 
esercizio di sedi farmaceutiche vacanti e di nuova istituzione nei comuni della provincia di Benevento; 

CONSIDERATO che con D.P.G.R. nr. 170 del 27.2.2002 è stato definito l’elenco delle sedi da assegnare 
ai vincitori del concorso; 

CONSIDERATO che con deliberazione di G.R. nr. 929 del 15.3.2002 è stata approvata la pianta 
organica dei Comuni della Provincia di Benevento, compreso il capoluogo, relativa all’anno 1998; 

CONSIDERATO che con la suddetta deliberazione si è, tra l’altro, previsto di modificare i confini della 
sede nr. 13 del Comune di Benevento e di sopprimere la sede nr. 2 del Comune di Faicchio; 

RITENUTO di dover, conseguentemente, provvedere allo stralcio della sede nr. 2 del Comune di 
Faicchio dal bando di concorso sopra richiamato, ed alla indicazione dei modificati confini della sede nr. 
13 del Comune di Benevento; 

VISTA la normativa vigente in materia 
Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente richiamate e trascritte di: 
>stralciare dal bando di concorso di cui al D.P.G.R. nr.17476 dell’11.7.1997 la sede nr. 2 del Comune 

di Faicchio; 
>dare atto che gli attuali confini della sede nr. 13 del Comune di Benevento sono i seguenti: 
13^ sede farmaceutica: SEDE VACANTE. 
DELIMITAZIONI: 
VIA S. GIUSEPPE MOSCATI, VIA DELLA CITTA’ SPETTACOLO, ANSA DI VIA PONTICELLI, DA INCROCIO CON 

VIA DELLA CROCE ROSSA FIN GIU’, AL TORRENTE S. NICOLA. COMPRENDE TUTTE LE CONTRADE SULLE 
STRADE 

PER PADULI (ESCLUSA CONTRADA S. MARCO) E PER APICE. 
>dare atto che a parziale modifica di quanto previsto dal D.P.G.R. nr. 170 del 22.2.2002 l’elenco delle 

farmacie conferibili al privato esercizio per la provincia di Benevento è fissato nel modo seguente: 
COMUNE SEDE 
BENEVENTO 13^ 
S. MARCO DEI CAVOTI UNICA 
S. ANGELO A CUPOLO 2^ 
SASSINORO UNICA 
La presente deliberazione sarà pubblicata nel B.U.R.C. ai sensi della L.R. 5.6.75 nr. 61. 
  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


